
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°10 Del 05-03-2019

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO RESPONSABILE DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO  AL DOTT.GIUSEPPE
INTERLICCHIA, FUNZIONARIO DIRETTIVO CONTABILE  CAT. D1.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Richiamato il proprio Decreto n. 7 del 22/02/2019 con il quale è stato conferito, ai sensi e per gli
effetti dell’art. 110, comma 2, del D.lgs. n. 267/2000, al Dott. Giuseppe Interlicchia, l’incarico a
tempo determinato di  Funzionario Direttivo Contabile, cat. D1;

Considerato che occorre provvedere al formale conferimento al Dott. Giuseppe Interlicchia
dell'incarico di Responsabile del 2° Settore “ Economico-finanziario“ con titolarità di Posizione
Organizzativa, per lo svolgimento delle competenze ascritte nel vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e Servizi;

Atteso che in data 1° marzo 2019 è stato stipulato con il medesimo Funzionario il contratto
individuale di lavoro di che trattasi;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
deliberazione di G.C. n° 140 del 29.12.2015 e s.m.i. che disciplina l’ordinamento generale degli
Uffici e dei Servizi del Comune in base a principi di autonomia, funzionalità ed economicità della
gestione, nonché di professionalità e responsabilità degli operatori ai sensi dell’art. 89 del D.Lgs. n°
267/2000;

Ritenuto, pertanto,  di dover provvedere al conferimento dell’incarico di Responsabile del Settore
di che trattasi al Dott. Giuseppe Interlicchia, in possesso dei requisiti necessari, per lo svolgimento
delle competenze ascritte nel vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Vista la delibera di G.C. n. 26 del 6/2/2019 con la quale si è proceduto alla pesatura delle posizioni
organizzative dell'Ente;

Richiamato, l’art. 13 della L.R. n° 7/1992 integrato dall’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce al
Sindaco la competenza alla nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi e alla definizione
degli incarichi dirigenziali;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;



Il Resp. del Settore AAGG
f.to Dott.ssa Silvana Arena

f.to Dott.ssa Francesca Draià

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Per quanto sopra,

D E C R E T A

Conferire l’incarico di Responsabile del 2° Settore “Economico-finanziario”,con titolarità di1)
posizione organizzativa, al Dott. Giuseppe Interlicchia, Funzionario Direttivo Contabile, cat. D1,
per lo svolgimento delle competenze ascritte nel vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi, con decorrenza dal 6 marzo 2019  e sino al 31 dicembre 2019.

Assegnare quale indennità di P.O. la somma annua di €. 11.200,00, in esecuzione della delibera2)
di G.C. n. 26/2019.

Trasmettere copia del presente provvedimento al Nucleo di Valutazione per quanto di specifica3)
competenza, al Collegio dei Revisori, al Segretario Generale e alle RSU per la dovuta
informativa.

IL SINDACO


